
 
 

UCHWAŁA NR 184/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4  oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr XLVIII/566/23 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 1.395.302 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 1.393.354 zł; 

2) zwrotu dotacji w kwocie 1.948 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 1.395.302 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 1.393.354 zł; 

2) zwrotu dotacji w kwocie 1.948 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 804.887 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwę celową na jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek 
organizacyjnych w kwocie 5.579 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Marszałka Województwa 

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 
 

Tomasz Sobieraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1068



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 184 /24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 6 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie  0801 1 393 354

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 1 393 354

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez samorząd województwa na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

2220  01 393 354

Ochrona zdrowia  0851 1 948

Staże i specjalizacje medyczne  085157 1 948

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  020

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  01 928

 0RAZEM DOCHODY 1 395 302

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1068
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  184/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 6 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 5 579758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5 57975818  0

Rezerwy4810 5 579 0

Oświata i wychowanie 47 030801 1 445 963

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 03080146 1 445 963

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  05 579

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0188 061

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  026 945

Zakup usług zdrowotnych4280  02 600

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  048 320

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 47 03047 030

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  03 724

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  01 036 622

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800  087 082

Ochrona zdrowia 744 619851 746 567

Szpitale ogólne 744 60085111  0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 744 600 0

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze  085117 333 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0333 000

Szpitale uzdrowiskowe  085118 61 600

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  061 600

Medycyna pracy  085148 350 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0350 000

Staże i specjalizacje medyczne  085157 1 967

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  01 928

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1068
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe odsetki4580  039

Pozostała działalność 1985195  0

Zakup usług pozostałych4300 19 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 659854 7 659

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 65985446 7 659

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 7 6597 659

804 887RAZEM WYDATKI 2 200 189

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1068
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 184/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 6 lutego 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  01 395 302

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  01 393 354

Oświata i wychowanie  0801 1 393 354

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 1 393 354

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez samorząd województwa na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

2220  01 393 354

Wydział Zdrowia  01 948

Ochrona zdrowia  0851 1 948

Staże i specjalizacje medyczne  085157 1 948

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  020

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  01 928

Razem DOCHODY:           01 395 302

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1068
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  184/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  6 lutego 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 804 8872 200 189

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  0222 470

Oświata i wychowanie  0801 222 470

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 222 470

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  05 579

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  029 469

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  04 223

Zakup usług zdrowotnych4280  01 800

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  06 486

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  02 585

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0159 328

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800  013 000

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  01 176 463

Oświata i wychowanie  0801 1 176 463

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 1 176 463

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0158 592

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  022 722

Zakup usług zdrowotnych4280  0800

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  041 834

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  01 139

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0877 294

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800  074 082

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  010 483

Oświata i wychowanie  0801 6 079

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 6 079

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  06 079

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 4 404

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 4 404

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  04 404

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 023 562

Oświata i wychowanie  0801 20 307

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1068
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 20 307

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  020 307

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 3 255

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 3 255

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  03 255

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 020 644

Oświata i wychowanie  0801 20 644

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 20 644

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  020 644

Wydział Zdrowia (organ)  01 967

Ochrona zdrowia  0851 1 967

Staże i specjalizacje medyczne  085157 1 967

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  01 928

Pozostałe odsetki4580  039

Wydział Edukacji i Sportu 54 689 0

Oświata i wychowanie 47 030801  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 03080146  0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 47 030 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 659854  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 65985446  0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 7 659 0

Wydział Zdrowia 744 619744 600

Ochrona zdrowia 744 619851 744 600

Szpitale ogólne 744 60085111  0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 744 600 0

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze  085117 333 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0333 000

Szpitale uzdrowiskowe  085118 61 600

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  061 600

Medycyna pracy  085148 350 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0350 000

Pozostała działalność 1985195  0

Zakup usług pozostałych4300 19 0

Wydział Finansów i Budżetu 5 579 0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1068
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Różne rozliczenia 5 579758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5 57975818  0

Rezerwy4810 5 579 0

Razem WYDATKI:          804 8872 200 189

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1068
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 184/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-15T12:45:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




